
 
Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

07 липня 2021 року                                                                                    №177-р 

Про скликання засідання 

виконавчого комітету 

Хорольської міської ради 

Відповідно до статті 42, частини 2 статті 52, статті 53, частини 8 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

проєкти рішень, поданих розробниками,   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скликати тринадцяте планове засідання виконавчого комітету 

Хорольської міської ради восьмого скликання 20.07.2021 року о 14-00 годині в 

залі засідань адміністративного приміщення за адресою: м. Хорол, вул. 1 

Травня, 4. 

 

2. На порядок денний виконавчого комітету Хорольської міської ради 

восьмого скликання винести наступні питання:  

1. Про підсумки виконання бюджету Хорольської міської територіальної 

громади за І півріччя 2021 року. 

Доповідає: Бровко Л.Г. – начальник фінансового управління. 

2. Про внесення змін до спеціального фонду кошторису на 2021рік. 

Доповідає: Глущенко Ю.О. – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

3. Про виконання Програми соціально-економічного розвитку Хорольської 

міської ради за перше півріччя 2021 року. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови. 

Готує: Рєпік О.С. – головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

інвестицій.  

4. Про виконання Програми «Турбота» Хорольської міської ради за І 

півріччя 2021 року.   

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови. 

Готує: Рєпік О.С. – головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

інвестицій. 

5. Про виконання Програми благоустрою і комунального господарства 

Хорольської міської ради за перше півріччя 2021 року.  



Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови. 

Готує: Булатов С.В. – директор КП «Комунсервіс», Куц В.Я. – директор 

КП «Добробут», Ковальський С.Ю. – директор КП «Господар». 

6. Про надання матеріальної допомоги малозабезпеченим громадянам, які 

проживають на території Хорольської міської ради. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови. 

7. Про затвердження висновку стосовно вирішення спору за    позовом 

заявника про передачу дитини в порядку ч. 4 ст. 159 Сімейного кодексу 

України, відібрання дитини та повернення її за попереднім місцем проживання 

в порядку ч.1 ст. 162 Сімейного кодексу України.  

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

8. Про надання дозволу заявнику на укладення договору дарування. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

9. Про надання дозволу заявнику на укладення договору дарування. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

10. Про надання дозволу на цілодобове перебування дитини в 

Миргородській спеціальній загальноосвітній школі-інтернаті І-ІІІ ступенів 

Полтавської обласної ради. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

11. Про надання дозволу на цілодобове перебування дитини в 

Миргородській спеціальній загальноосвітній школі-інтернаті І-ІІІ ступенів 

Полтавської обласної ради. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

12. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Хорольської 

міської ради Лубенського району Полтавської області  від  16 лютого 2021 

№46. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

13. Про затвердження складу комісії з приймання-передачі з балансу 

Хорольського виконавчого комітету на баланс КП «Добробут». 

Доповідає: Єркіна Т.І. – головний спеціаліст відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

14. Про передачу тракторів з балансу Хорольського виконавчого комітету 

на баланс КП «Добробут». 

Доповідає: Єркіна Т.І. – головний спеціаліст відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

15. Про утворення та затвердження  складу комісії з приймання-передачі 

сільських нежитлових приміщень первинної медичної допомоги з балансу 

виконавчого комітету в оперативне управління КНП «Хорольський центр 

ПМСД». 

Доповідає: Єркіна Т.І. – головний спеціаліст відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

16. Про утворення та затвердження  складу комісії з приймання-передачі 

об’єктів соціально-культурного призначення приватної форми власності від 

СВК «Андріївський». 



Доповідає: Єркіна Т.І. – головний спеціаліст відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

17. Про виділення часток житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в окремі частини гр. Лісовець Н.О. та Грачову О.М. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

18. Про впорядкування адреси об’єктам нерухомого майна гр. Біленка М.Л. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

19. Про впорядкування адреси об’єктам нерухомого майна гр. Лисенка В.І. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

20. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна гр. Калініченка 

О.І., гр. Калініченко В.І., гр. Салівон Н.О.  

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

21. Про присвоєння адреси земельній ділянці гр. Риді Н.М. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

22. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна гр. Кіріченку Р.О. та 

гр. Трухан О.О. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

23. Про Раду голів об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, 

житлово-будівельних кооперативів при виконавчому комітеті Хорольської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

Доповідає: Місніченко В.О – заступник міського голови. 

24. Про Спортивну раду при виконавчому комітеті Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської області. 

Доповідає: Місніченко В.О – заступник міського голови. 

25. Про Раду підприємців при виконавчому комітеті Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської області.  

Доповідає: Козлова Г.М. – керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету Хорольської міської ради. 

26. Про Раду з питань розвитку туризму та збереження історичних 

пам’яток при виконавчому комітеті Хорольської міської ради Лубенського 

району Полтавської області. 

Доповідає: Козлова Г.М. – керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету Хорольської міської ради. 

27. Про повідомну реєстрацію колективного договору Вишняківського 

будинку-інтернату ДСЗН Полтавської ОДА. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

28. Про повідомну реєстрацію колективного договору КП «Добробут»  на 

2021-2026 роки та змін до нього. 



Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

29. Різне. 

 

3. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету (Козловій Г.М.) 

довести до відома членів виконавчого комітету про дату та час проведення 

тринадцятого планового засідання виконкому. 

4. Завідувачу сектору комунікацій з громадськістю та зв’язків із засобами 

масової інформації (Григораш І.О.) висвітлити зміст даного розпорядження на 

офіційному веб-сайті Хорольської міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                 Ю.В. Бойко 


